
í 11 

MIJNICIPALIDAD DE LA PLATA x RE ISTRC%£3 DECRETOS 
RIODC 2021 

LA PLATA, 15 ENE 9991 FOLIO. N? 000158 

[ — 
q VISTO la nota por el cual presenta la renuncia al cargo pa en 

esta Administración Municipal el señor Luciano Nicolás PELESSONI; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ella, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1%; Aceptar a partir del 07 de Enero de 2021, la renuncia presentada por el 

señor Luciano Nicolás PELESSONI, DNI 30.987.612, Legajo 716.495, quien revista como 

Personal Temporario Mensualizado en la Subsecretaría de Justicia de Faltas dependiente 

de la Secretaría de Políticas Públicas en Seguridad y Justicia, en el Agrupamiento 5) 

Personal Administrativo, Categoría 07.- 

ARTICULO 2%: El presente dec 
P 

Coordinación Municipal.- / E 

seto-será refrendado por el señor Secretario de 

ARTICULO 3*%: Registrar, corrí'ynicar, dar al Boletín Municipal y archiva r 

Prof. GBEX "EG=ELL) 
ÁEC,HETAR - COORDINACIÓN 

“'JIC!P ñb DETA E TA 

0113


